АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.11.2019                                                                                                         № 3753

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 24.04.2015 № 1035

«Об утверждении состава комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности администрации города Мурманска»

(в ред. постановлений от 05.05.2016 № 1206,

от 19.12.2017 № 4020, от 14.02.2019 № 545)

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 24.04.2015 № 1035 «Об утверждении

состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности администрации города Мурманска»

(в ред. постановлений от 05.05.2016 № 1206, от 19.12.2017 № 4020,

от 14.02.2019 № 545):

1.1. Исключить из состава комиссии Тарана Б.Г.

1.2. Включить в состав комиссии Кульшенко Александра Андреевича –

руководителя инспекторского отделения г. Мурманска ФКУ «Центр ГИМС МЧС

России по Мурманской области» – членом комиссии (по согласованию).

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                 А.Г. Лыженков